
 

 

Vážený pan 
Tomáš Kindl 

 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje/telefon Datum 
   18. 8. 2023 

 

Poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „lnfZ") 

 

Vážený pane, 

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., lČO: 28533062, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Olšanská 26667, PSČ 130 00 (dále jen „SZM") obdržela dne 25.7.2023 žádost žadatele 
Tomáše Kindla, datum narození , bytem  (dále jen „Žadatel"), 
o poskytnutí informací dle lnfZ ze dne 25.7.2023, přičemž SZM rozhodla, že Žadateli jsou 
poskytnuty požadované informace v následujícím rozsahu: 

1. Jaká kritéria byla zvolena pro výběr ředitele společnosti a jak byla vybraným uchazečem 
splněna. 

Pro výběrové řízení na obsazení pozice ředitele SZM byla zvolena následující kritéria: 
Dokončené VŠ vzdělání, Zkušenosti se státní správou, Orientace v relevantních předpisech / 
fin. výkazech, Zkušenosti s nemovitostmi, Zkušenosti s vedením lidí, Veřejné / investiční 
zakázky, Měsíční očekávaný plat v Kč, Možnost nástupu, Osobnostní charakteristika, Helios 
– zkušenosti, Motivace 

Pro obsazení pozice ředitele SZM byl zvolen 3. kolový systém výběru. V prvním kole vybrala 
personální agentura ze všech přihlášených uchazečů deset nejvhodnějších kandidátů, které 
doporučila k hodnocení hodnotící komisi společnosti. V 2. kole hodnotila pětičlenná komise 
plus jeden člen s hlasem poradním na základě podkladů od personální agentury, životopisů a 
osobního pohovoru kandidáty a vybrala dva kandidáty, kteří postoupili do 3. kola. V posledním 
kole dostali finální kandidáti vypracovat písemný test a následně své odpovědi prezentovat. 
Po diskusi se všichni přítomní členové komise jednomyslně shodli na doporučení zvolit do 
funkce člena představenstva a ředitele společnosti vítězného kandidáta. 

2. Životopis a jiné písemné podklady dodané vybraným uchazečem. 



 

 

Písemnosti vztahující se k osobě dotčené osoby, kterých se žadatel v žádosti domáhá, 
obsahují osobní údaje ve smyslu článku 4 odst. 1 nařízení EVROPSKÉHO PARLAMENTU A 
RADY (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR“), přičemž ani anonymizací takovýchto údajů nelze zaručit, 
že nedojde narušení práva na ochranu osobnosti ve smyslu § 81 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, a to za situace, kdy vyžádané písemnosti, je i bez hlubší znalosti 
možné spojit s konkrétní fyzickou osobou. SZM ke dni podání žádosti nadále nedisponuje 
požadovanými podklady, a to s ohledem na skutečnost, že požadované podklady obsahovaly 
osobní údaje dotčené osoby, které není SZM bez souhlasu dotčené osoby oprávněna 
uchovávat a zveřejňovat. Obecné informace o vybraném uchazeči, které byly zváženy v rámci 
výběrového řízení, jsou dostupné z veřejných zdrojů, např. z 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Petr_Venhoda  

3. Veškeré písemné záznamy od externího dodavatele a hodnotící komise vzniklé v průběhu 
výběrového řízení. 

Přílohou č.1 tohoto dokumentu je částečně anonymizovaná tabulka s hodnotícími kritérii, 
kterou SZM obdržela od personální agentury. Dalšími záznamy SZM nedisponuje. 

4. Zápisy z jednání včetně výsledků hlasování orgánů společnosti jednajících ve věci schválení 
uchazeče vzešlého z výběrového řízení, včetně veškerých jim v této věci poskytnutých 
podkladů. 

Žádný orgán společnosti SZM o doporučení na zvolení nejednal ani nehlasoval kromě 
jediného akcionáře v působnosti valné hromady, kterým je Rada Městské části Praha 3, 
přičemž tento dokument musela SZM vyžádat a poskytla ho v nejkratší možné době. Usnesení 
je přílohou č.2 tohoto dokumentu. 

 

Ve věci externích dodavatelů společnosti SZM: 

1. Seznam faktur pořízeného IT vybavení a IT služeb od 1.2.2023. 

Požadované informace SZM poskytuje v tabulce, která tvoří Přílohu č.3 tohoto dokumentu. 

2. Veškeré záznamy z výběrového řízení na veřejnou zakázku Bezpečnostní služby – fyzická 
ostraha objektů Olšanská 2666/7, Biskupcova 21/18 a Roháčova 26/282, Praha 3 vyhlášené 
dne 8.12.2022, včetně postupu a rozhodnutí po ukončení VŘ na veřejnou zakázku. 

Požadované informace SZM poskytuje v dokumentu, která tvoří Přílohu č.4 tohoto dokumentu. 

3. Jaká je souhrnná fakturovaná částka externích dodavatelů právních služeb od 1.2.2023. 

Souhrnná fakturovaná částka externích dodavatelů právních služeb poskytovaných SZM za 
období od 1. 2. 2023 do 25. 7. 2023 je 932 233,75 Kč bez DPH. 

4. Seznam dodavatelů, faktur a úhrad externích právních služeb za období od 1.2.2023. 



 

 

Požadované informace SZM poskytuje v tabulce, která tvoří Přílohu č.5 tohoto dokumentu. 

5. Záznamy o výběrovém řízení na dodavatele Mgr. Jakub Čech (znění zadávací 
dokumentace, zápis hodnotící komise, záznam o schválení vybraného dodavatele). 

Požadovanou dokumentací SZM nedisponuje, a to s ohledem na skutečnost, že vzhledem 
k výši finančního limitu stanoveného smlouvou o spolupráci s tímto dodavatelem není SZM 
povinna požadované dokumenty vyhotovovat dle zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání 
veřejných zakázek.  

 

 

            
        Ing. Mgr. Petr Venhoda v.r. 

              výkonný ředitel 

 

          




